
 

 
ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 
 

 

DĖL „OLWEUS PREVENCINĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO MOKYKLOSE“ 

KOORDINACINIO KOMITETO  SUDARYMO 
 

2017 m. rugsėjo 22 d. Nr. V-  

Svėdasai 

 

                Vadovaudamasis Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Anykščių rajono tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-205 28.9 punktu,  

                 S u d a r a u „Olweus prevencinės programos įgyvendinimo mokyklose“ koordinacinį 

komitetą:                                                                                         

                  1.    Alvydas Kirvėla, gimnazijos direktorius; 

                  2.    Kristina Dilienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, programos koordinatorė; 

                  3.    MSG vadovai: 

                  3.1.  Ona Banienė (matematikos mokytoja); 

                  3.2.  Regina Žvirblienė (lietuvių kalbos mokytoja); 

                  4.     Mokytojai: 

                  4.1.  Jolanta Garbauskienė (anglų kalbos mokytoja); 

                  4.2.  Birutė Tuskienė (pradinių klasių mokytoja); 

                  5.    Tėvų atstovai: 

                  5.1.  Irena Birienė; 

                  5.2.  Jolanta Baleišienė; 

                  6.    Mokiniai: 

                  6.1.  Edgaras Matulevičius, IIIg klasė; 

                  6.2.  Joris Giliauskas, IIg klasė; 

                  7.     Gimnazijos darbuotojai; 

                  7.1.  Danutė Pošiūnienė, valytoja. 

          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Direktorius               Alvydas Kirvėla 

   

 

   

    
 

 

 


